檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：梁景財

傳真：03-8232178

電話：03-8234756

電子信箱：sainfo@hl.gov.tw

受文者：花蓮縣花蓮市明義國民小學

發文日期：中華民國103年4月25日

發文字號：府行資字第1030075888號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本府訂於本(103)年5月7日至14日辦理「103年度公文線上

簽核管理系統(第1次)」實機操作教育訓練，歡迎各機關(

單位)踴躍派員參加，請 查照。

說明：

一、請本(103)年度新進同仁及不熟悉操作同仁，優先報名。

二、為提昇同仁對公文線上簽核管理系統操作熟悉度，特辦理

本案教育訓練，相關事項如下:

（一）日期:103年5月7日至14日(周休假日除外，每日2場，

上午場09:00至12:00及下午場14:00-17:00，共12場)

（二）地點:本府電腦教室(3樓)

三、本案訓練時間103年5月7、14日(星期三)下午場次，保留

為學校單位專用，其他單位請勿報名。

四、請參訓人員於103年5月6日前，自行上本府行政暨研考處

網站(http://ra.hl.gov.tw)首頁進行報名，每一場次36人

，額滿為止。

五、為響應環保政策，請參訓人員自備環保杯。

正本：本縣各鄉鎮市公所、本府各處、本府所屬一-二級機關、本縣各公立國民中-小學

8

1030001463

■■■■■■■■■■■■■103/04/25

■■■■■■■

03

第2頁，共2頁

裝

訂

線

、花蓮縣立體育實驗高級中學

副本：本府行政暨研考處(資訊科) 2014-04-25
11:22:45